
Legenda:
ZE= Zincato elettrolitico
ZC= Zincato a caldo

 40 

 4
0 

 136 

 1
36

 

 4
8 

 4
8 

 2
0 

 2
0 

 20  48  48  20 

 13 

Codice Descrizione Spessore [mm] Materiale
P10325ZE Piastra piana 5,0 ZE
P10326ZE Piastra piana 6,0 ZE
P10325ZC Piastra piana 5,0 ZC
P10326ZC Piastra piana 6,0 ZC
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Disponibili anche in Inox 304 e 316


